EXTRATO DA ATA DE RESULTADO E JULGAMENTO, REFERENT E À
ABERTURA DOS ENVELOPES, DO PREGÃO PRESENCIAL N.º 01 5/2014.

Aos quatro dias do mês de junho do ano de dois mil e quatorze às oito horas, na sala
de reuniões do Departamento de Licitações da Prefeitura Municipal de Nova Olímpia-
MT, reuniram-se a Pregoeira oficial SONIA SENHORINHA RIBEIRO e equipe de
apoio ANSELMO CRISTIANO MANICA, SHIRLEY GABRIEL DOS SANTO S,
ELIZETE MARIA DA SILVA, localizada na Av. Mato Grosso, n° 175 – centro, CEP
78370-000, devidamente constituída pela portaria nº 010/2014, reuniram-se com a
finalidade específica de abertura e julgamento de propostas e adotar providências
relacionadas à  “CONTRATACAO DE SERVIÇOS DE FORNECIMENTO DE
PRODUTOS PARA FILTRO DO TRATAMENTO DE AGUA, PARA DI STRIBUIÇÃO
JUNTO A  SECRETARIA MUNICIPAL DE PLANEJAMENTO” , neste ato única
interessada  a empresa INDÚSTRIA QUIMICA CMT LTDA-ME,  estabelecida na Av.
Gov. Júlio José de Campos, 6969, B. Cidade de Deus – CEP 78140-400, Várzea
Grande-MT, foi vencedora do(s) item(ns): 001, 006, por apresentar menor preço no
valor de R$ 60.770,00 (sessenta mil e setecentos e setenta reais) e atender os
requisitos do processo licitatório.

NOVA OLIMPIA- MT  04  DE JUNHO  DE 2014

Sonia Senhorinha Ribeiro

Pregoeira Oficial